



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

17-18 Eylül 2024

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ

Yetimler okul yolunda mutlu

DOĞRUYOL

Çankırı İl Müftülüğü ile Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Çankırı Şubesi, "Yetimler Mutlu Yarınlar Umutlu" projesi kapsamında her yıl olduğu gibi bu yıl da yetim öğrencilere kırtasiye desteği sağladı. Hayırsever vatandaşların katkılarıyla gerçekleştirilen anlamlı yardım, görevli ve gönüllüler aracılığıyla ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldı.

İl Müftüsü ve TDV Çankırı Şube Başkanı Mehmet Şahin, TDV Kadın ve Gençlik Kolları ile din görevlilerin tespit ettiği ihtiyaç sahibi 100 yetim öğrenciye kırtasiye desteği sağlandığını belirterek emeği geçenlere teşekkür etti.

Çocukların eğitim hayatlarına destek olmak amacıyla her yıl düzenli olarak yapılan kırtasiye malzemeleri yardımı öğrencilere okul dönemi başlamadan ulaştırılarak, eğitimlerine kesintisiz devam etmelerine dikkat ediliyor. (SEVİL ÇAĞLAR)





Elazığ'da 'Hediyem Kitap Olsun' kampanyası



Türkiye geneli olduğu gibi Elazığ'da da başlatılan 'Hediyem Kitap Olsun' kampanyası çerçevesinde toplanan kitaplar, öğrencilere dağıtılmaya başlandı.

Türkiye Diyanet Vakfı ve **Diyanet İşleri Başkanlığı** iş birliği ile, bilginin, öğrenmenin, okumanın kaynağı olan kitabı daha çok kitleye ulaştırmak ve her bireyin kişisel gelişimine katkı sunmak amacıyla 'Hediyem Kitap Olsun' kampanyası başlatıldı.

Elazığ İl Müftülüğü ile **Türkiye Diyanet Vakfı** Elazığ Şubesi Kadın kolları tarafından temin edilen kitaplar, öğrencilere ulaştırılmaya başlandı. Bu kapsamda kitaplar ilk olarak Cemil Meriç Fen Lisesi kütüphanesine hediye edildi.(iha)





ELAZIĞ'DA 'HEDİYEM KİTAP OLSUN' KAMPANYASI

Türkiye geneli olduğu gibi Elazığ'da da başlatılan 'Hediyem Kitap Olsun' kampanyası çerçevesinde toplanan kitaplar, öğrencilere dağıtmaya başlandı.

Türkiye Diyanet Vakfı ve Diyanet İşleri Başkanlığı iş birliği ile bilginin, öğrenmenin, okumanın kaynağı olan kitabı daha çok kitleye ulaştırmak ve her bireyin kişisel gelişimine katkı sunmak amacıyla 'Hediyem Kitap Olsun' kampanyası başlatıldı. Elazığ İl Müftülüğü ile Türkiye Diyanet Vakfı Elazığ Şubesi Kadın kolları tarafından temin edilen kitaplar, öğrencilere ulaştırılmaya başlandı. Bu kapsamda kitaplar ilk olarak Cemil Meriç Fen Lisesi kütüphanesine hediye edildi. (İHA)





Kavaklı Camiinde Sabah Namazı sonrası çorba ikramı yapıldı

Isparta Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Isparta Şubesi işbirliğiyle Kavaklı (Peygamber) Camiinde Sabah Namazı Buluşması gerçekleştirildi.

Gerçekleştirilen buluşmaya İl Müftüsü Muharrem Biçer, sivil toplum kuruluşları yönetici ve üyeleri, din görevlileri, manevi danışmanlar, gençler ve vatandaşlar katıldı.

Kılınan sabah namazından sonra din görevlileri tarafından aşır-ı şerif, tesbihat okundu ve İl Müftüsü Biçer'in haftanın anlam ve önemine dair yaptığı sohbetin ardından dua yapıldı.

Seher vaktinde yapılan buluşma, TDV Isparta Şubesi Mobil İkram Aracı görevlilerinin yaptığı çorba ikramıyla sona erdi.

•HABER MERKEZİ



Öğrencilere Kırtasiye Desteği

Çankırı Müftülüğü ve **TDV** Çankırı Şubesi'nden Yetim öğrencilere kırtasiye desteği

Çankırı İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)** Çankırı Şubesi, "Yetimler Mutlu Yarınlar Umutlu" projesi kapsamında yetim öğrencilere kırtasiye desteği sağladı. Hayırsever vatandaşların katkılarıyla gerçekleştirilen bu anlamlı yardım, görevli ve gönüllüler aracılığıyla ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldı.

İl Müftüsü ve **TDV** Çankırı Şubesi Başkanı Mehmet Şahin, yapılan yardımlarla ilgili şu açıklamalarda bulundu: "İl Müftülüğü ve **TDV** Çankırı Şubesi işbirliğiyle, hayırsever vatandaşlarımızın destekleriyle her yıl okullar açılmadan önce yetim öğrencilerimize kırtasiye yardımı yapmaktayız. Bu yıl da **TDV** Kadın ve Gençlik Kolları ile din görevlilerimizin tespit ettiği ihtiyaç sahibi 100 yetim öğrencilere kırtasiye desteği sağlandı. Bu vesileyle, bu anlamlı çalışmada emeği geçen herkese teşekkür ederiz."

Projeler kapsamında dağıtılan kırtasiye malzemeleri, çocukların eğitim hayatlarına destek olmak amacıyla her yıl düzenli olarak yapılmaya devam ediyor. Yardımlar, öğrencilere okul dönemi başlamadan ulaştırılarak, eğitimlerine kesintisiz devam etmeleri hedefleniyor. ► Sultan Kayıkçı

Konyalı firmalar ziyaret edildi

Misafiriniz Var Projesi kapsamında İl Müftülüğü ve Merkez İlçe Müftülükleri vaiz ve din görevlileri, Bedir Tarım, Novax Tarım, Erdoğan Sulama, Konoto Yedek Parça, Koç Tartı, Alternatif Rulman, Karataş Lahmacun, Tuğut Dizel, Emek Motor Rektefiye Atölyesi, Apaklar Mobilya Doğrama, Mesupa Mobilya, Çardak Model Kalıp, Detsa Ahşap Mobilya, Sempatı Art Mobilya, Salih Kayan Otomotiv, Sözbir Otomotiv Yedek Parça, Şekeroğlu Plastik, Elzem Otomotiv, Üzümcü Yapı Malzemeleri, Çimen Boya, Soylu Ticaret, Bor Nakliye, Olgun Çelik Ofset Matbaa, Sürüm Tarım Makinaları, Harmode Concept, Tataroğlu Plastik Pvc, Emre Dizayn, Mali Müşavir Memiş Dağ, Apaydın Oto Tamirhanesi, Şenyl Oto Elektrik, Fetih Oto Servis, Gökyer Tarım, Güneş Motors Oto Tamir, Selvidağ Kaporta ve Bayram İveco Özel Servis firmalarını ziyaret ettiler. Ziyaretlerde **Diyamet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından yapılan yardımlar ve yurt içi, yurt dışında yapmış olduğu faaliyetler hakkında bilgiler aktarıldı. •HABER MERKEZİ



Manevi danışmanlara seminer verildi



İl ve ilçe müftülükleri, **Diyanet** Gençlik Hizmet Mekanları, Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Gençlik Merkezleri, belediyelere bağlı Gençlik Merkezleri, **Türkiye Diyanet Vakfı** ile Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı öğrenci yurtlarında görev yapan manevi danışmanlara yönelik eğitim semineri düzenlendi. Seminerin açılış konuşmasını İl Müftü Yardımcısı Mustafa Şimşek gerçekleştirdi. Selçuklu Müftülüğü Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen seminerde, NEÜ Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ömer Faruk Akça tarafından "Gençlerin Psikolojik Yapısını Anlama" başlıklı sunum yapıldı. Seminerde, gençlerin psikolojik yapısı ve bu yapı ile nasıl etkili bir şekilde iletişim kurulabileceği konularında bilgi verildi. •HABER MERKEZİ



50. YILA ÖZEL KIRTASIYE DESTEĞİ

Türkiye Diyanet Vakfı, 50. yılına özel olarak Yozgat'ta 50 ihtiyaç sahibi öğrenciye kırtasiye desteğinde bulunarak eğitimlerine katkı sağladı.

Türkiye Diyanet Vakfı, 50. kuruluş yılına özel olarak Türkiye genelinde başlattığı yardım kampanyaları kapsamında Yozgat'ta ihtiyaç sahibi öğrencileri unutmadı. Yozgat İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Yozgat Kadın Kolları iş birliğiyle yürütülen çalışmada, 50 ihtiyaç sahibi öğrenciye kırtasiye yardımı yapıldı.

Türkiye Diyanet Vakfı, kuruluşundan bu yana sosyal yardımlaşma ve dayanışma alanında birçok başarılı projeye imza attı. 50. kuruluş yılı anısına gerçekleştirilen bu

yardım kampanyası ile vakıf, eğitimden sosyal faaliyetlere kadar geniş bir yelpazede ihtiyaç sahiplerine ulaştığını bir kez daha kanıtladı.

Yozgat İl Müftüsü Ali Gülden, bu tür yardımların yalnızca özel günlerde değil, her zaman yapılacağını belirterek, **Diyanet Vakfı**'nın misyonunu sürdüreceklerini ifade etti. Proje kapsamında kırtasiye yardımı alan öğrenciler ve aileleri, vakfın bu desteğinin eğitim hayatlarında önemli bir katkı sağladığını belirterek teşekkür ettiler. Haber Merkezi





“Yarenler Mutlu Yarınlar Umutlu” projesi kapsamında camide bir araya geldiler

“Yarenler Mutlu Yarınlar Umutlu” projesi kapsamında camide bir araya geldiler

Çankırı Müftülüğü tarafından yürütülen “Yarenler Mutlu Yarınlar Umutlu Projesi” kapsamında kahvaltı programı düzenlendi. Proje kapsamında aileler ve öğrencilerle buluşuldu.

Programa, Vali M. Fırat Taşolar'ın eşi Didem Taşolar, Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürü Hatice Kahyaoğlu, Müftü Mehmet Şahin, diyanet görevlileri, öğrenciler ve aileler katıldı.

Çankırı İl Müftüsü Mehmet Şahin açış konuşmasında katılımcıların Mevlit Kandilini kutlayarak, 'Çankırı İl Müftülüğü olarak, toplumun her kesimine maddi ve manevi destek vermeye gayret ediyoruz, içinde bulunduğumuz mevlit kandili haftası dolayısıyla da birçok etkinlikler planlandı. Bu etkinliklerle Peygamberimizi daha yakından tanımaya, anlamaya; başta çocuklarımız, gençlerimiz olmak üzere toplumumu-

zun her kesimine Peygamberimiz'in (s.a.s) örnek hayatını anlatmaya özen gösteriyoruz. Bugünkü programımız başta olmak üzere hafta boyunca yapılan ve yapılacak olan tüm programlarımızı

katılım sağlayan, emeği geçenlere de çok teşekkür ediyorum. Rabbim sizlerden razı olsun.” dedi.

Hatice Kahyaoğlu da 'Peygamber Efendimiz ve Şahsiyet İnşası'

konusunda bir sunum gerçekleştirdi. Program ilahiler ve Nat-ı Şerifle devam etti. Ardından Ahmet Yesevi Camiinde kadınlara yönelik Mevlidi-Nebi programı icra edildi.

Haber: Ahmet ERDOĞAN





**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	17.09.2024	21:30:00	DİYANET TV	İYİLİK VAKTİ	İYİLİK VAKTİ	01:00:00
2	17.09.2024	20:29:58	KANAL 23 TV	HEDİYEM KİTAP OLSUN' KAMPANYASI	ANA HABER	00:00:39